UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVY

V/v báo cáo kết quả tổ chức ký bổ

sung Phụ lục hợp đồng KCB đối

với các Trạm y tế

Thanh Hoá, ngày      tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1577/UBND-

VX ngày 13/02/2020 về việc thanh toán BHYT đối với các dịch vụ kỹ thuật

thuộc Đề án đầu tư xã hội hóa tại 134 Trạm y tế, xã, phường, thị trấn;

Sở Y tế đã có Công văn số 355/SYT-NVY ngày 19/02/2020 và Công văn

số 1323/SYT-NVY ngày 14/5/2020 về việc triển khai các dịch vụ kỹ thuật được

phê duyệt bổ sung tại các Trạm y tế xã, phường, thị trấn;

Ngày 01/6/2020, Bảo hiểm xã hội tỉnh có Công văn số 695/BHXH-

GĐBHYT về việc thẩm định bổ sung phụ lục hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh

năm 2020.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện

một số nội dung sau:

1. Giám đốc BVĐK các huyện, thị xã, thành phố chủ động tổ chức ký bổ

sung Phụ lục hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh đối với các Trạm y tế theo hướng

dẫn tại Công văn số 695/BHXH-GĐBHYT ngày 01/6/2020 của BHXH tỉnh (gửi

kèm Công văn số 695/BHXH-GĐBHYT).

2. Giám đốc BVĐK và TTYT các huyện, thị xã, thành phố báo cáo kết

quả  thực hiện việc tổ chức ký bổ sung Phụ lục hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh

đối với các Trạm y tế về Sở Y tế (theo mẫu đính kèm) trước ngày 18/6/2020 và

qua địa chỉ Email: kcbbhyt.nvy@gmail.com

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- BHXH tỉnh (để p/h);

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-15T10:07:27+0700

		2020-06-15T16:14:57+0700

		2020-06-15T16:15:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-15T16:15:42+0700